quidam putauerunt ipsas esse terram hispanie. alij dixerunt fecem sub rota acuenti gladios inuēta que ex ferro z ipso lapide rote cōficiūt. z quāuis non sit verū tamē pro ea posse poni videt. Pli nius vero limum aquaticum in tumore pedum pro chimolea ponit.

Cimorium Paulus ca. de tracomate oculorum cum pauco cimorio.

Cimosis Paulus dicit. g. quādo aslegmone valido vterqz palpebre cōuertunt z visus. i. oculus sub illis operitur albūqz oculi eminetius nigro fiat z rubēz z multam ptem accipiat nigri zc. A eadem de gardenegi qz z magnam obthalmiā vocant. Demostenes kemosis vocant.

Chimius grece humor.

Cinabar g. cinabrium. arabice vero significur. qdaz vcurur dicunt nō bene. nam apud Aui. scribitur in lēa zam. fit nāqz ex sulfure z viuo argento. verum zinabar apud Bya. effoditur ex minera in libia coloris sanguinei. vnde multi sanguinem draconis putauerunt zc.

Cinamomum Pli. cinamomū z cinamū nascitur in ethiopia trogoditis cōnubio pmixta. sed cinamomi fructex duoz cubitoz altitudine amplissimus palmiqz minus quattuor digitoz cossitudinis statu a terra sex digitis surculosis arido similis cum vires non odoratus folio origani sicci tate gaudens sterilioz imbre gignit quicē sed de fiffimis in vepibus rubisqz difficilis colectu. zc. et infra scipua bonitas virgultoz tenuissimis pibus ad longitudoie palmi secūda. primus breuiore tamē mētura atqz ordine vilissimū qz radicibus primū zc. Sed Byal. cinamomi genera multa sunt. sed melius omnibus quod simile est cassie masticum quod fuerit recens et nigrū colore. et missum in vino soluet se virgulas hñs teneras et lenes nodis plenas cū odore pleno velut rute acer sapore atqz mordax gustu in similitudine nastrucij seminis cū quadā falfedine. cuius hastas cū fregeris puluerem emittunt odore oīa vincentem. has hastas cum a terra enuuleris radices earum secuntur. hec est probatio cinamomi. Est et alterum genus cinamomi montani tactu asperius statu breui et cossius subruffum colore. Tertium vero genus est simile cassie melise lentice subnigelluz colore tactu lene et nō multos nodos habens. Quartuz genus colore albū tactu molle in robore cossius et fragile et radicibus mais. Quintuz genus est odore simile cassie. colore subruffum et cozio simile cassie habēs hastam in se fortiozem cum radicibus cossioribus similibus libanotido multas hastas cōtinēs similes mirre z cassie et non tamen odore plenū Sextum genus qz appellatur lothos et mothas sed nec virtutem nec odorem habet. Septimum genus est qz appellatur a grecis rilocinamomum. i. cinamomi lignum radicem habens maiorem cni hastis nodosis simile cinamomo